
—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-9-2012 5a Serie speciale - n. 102

    PROVINCE

    PROVINCIA DI TRIESTE

      Procedura aperta per il servizio di tesoreria    

  

 



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-9-2012 5a Serie speciale - n. 102

 

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-9-2012 5a Serie speciale - n. 102

 

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA3-9-2012 5a Serie speciale - n. 102

 

  La responsabile dell’uo parimonio gare e contratti
dott.ssa Concetta Dimasi

  TC12BFE15813 (A pagamento).

    PROVINCIA DI CASERTA
Stazione Appaltante Unica

      Bando di gara: procedura aperta - CIG 4411100ADD    

     1) Ente aggiudicatore: Comune di Casal di Principe, tel 0818166020 
 2) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: procedura aperta - offerta economicamente più vantaggiosa 
 3) Oggetto dell’appalto: procedura aperta per l’affidamento del Servizio di installazione e lettura dei misuratori idrici, di 

bollettazione, di accertamento e riscossione dei canoni idrici e dei canoni di fognatura e depurazione’ 
 4) Importo dell’appalto Euro 1.250.000,00 iva esclusa 
 5) Durata dell’appalto 10 anni 
 6) Termine di ricezione offerte: 22/10/12 ore 12 
 7) Bando integrale e tutti i documenti disponibili su www.comunecasaldiprincipe.it www.sau.provincia.caserta.it   

  Responsabile del procedimento
ing. Aniello Scafuto

  T12BFE15962 (A pagamento).

    PROVINCIA DI CASERTA
Stazione Appaltante Unica

      Bando di gara: procedura aperta - CIG 4146492172    

     1) Ente aggiudicatore: Comune di Casapesenna - tel 081/81656118 
 2) Tipo di procedura e criterio di aggiudicazione: aperta - prezzo più basso 
 3) Oggetto dell’appalto: Affidamento del servizio per l’individuazione dell’impianto di conferimento della frazione 

organica proveniente dalla raccolta differenziata dei rifiuti - CIG 4146492172 
 4) Importo dell’appalto Euro 161.000,00 IVA esclusa 
 5) Durata dell’appalto 12 mesi 
 6) Termine di ricezione offerte: il 18/09/2012 ore 12:00 
 7) Bando integrale e tutti i documenti disponibili sui siti: www.comune.casapesenna.it www.sau.provincia.caserta.it   

  Responsabile del procedimento
arch. Lorenzo Scaraggi

  T12BFE15989 (A pagamento).


